
 
 



Ryhmäperhepäiväkotien tavoitteena on kasvattaa lapsista: 
 

Sosiaalisia, toiset huomioon ottavia empaattisia, erilaisuutta hyväksyviä, yhteistyökykyisiä ja avoimia lapsia 

sekä auttaa lapsia kestämään epäonnistumisiakin 

Tähän pyrimme kuuntelemalla lapsia herkällä korvalla ja keskustelemalla lasten kanssa, opastamalla lapsia 

yhteiseen leikkiin ja oman vuoron odottamiseen, vierailemalla erilaisissa kohteissa ja tekemällä asioita 

yhdessä ja nauttimalla toistemme seurasta. 

Oikeudenmukaisia, ennakkoluulottomia, rehellisiä oikean ja väärän tuntevia lapsia 

Tähän pyrimme olemalla itse mallina oikean ja väärän oppimisessa, tasapuolisuudessa lupausten 

pitämisessä(luotettavuudessa) sekä lasten kanssa keskustelemalla ja sopivia välineitä mm. satuja pelejä ym. 

apuna käyttäen. 

Psyykkisesti turvallisissa olosuhteissa hoitaa lapsia siten että heillä on mahdollisuus kasvaa ja oppia: toimimalla 

lasten kanssa aidosti ajan kanssa ja positiivisella otteella ja kohdella heitä tasapuolisesti, yksilöinä (persoonina ) 

ikä ja kehitystaso huomioiden, lasten itsetuntoa rakentaen ja auttamalla heitä sopeutumaan ryhmään. 

Tämän toteutamme olemalla lapsille läsnä rehellisinä, aitoina ja luotettavina aikuisina, antamalla heille 

hellyyttä ja huolenpitoa, kuuntelemalla heitä sekä tukemalla ja ohjaamalla ja epäkohtiin puuttumalla (esim. 

kiusaaminen)  

Ulkoisesti (fyysisesti) turvalliset ympäristöt joissa voidaan auttaa lapsia löytämään ja kehittämään omien 

taitojensa hallintaa. 

Tähän pääsemme antamalla lapsille hyvän perushoidon ja opastamme heitä hyviin käytöstapoihin, sopimalla 

yhteiset pelisäännöt (rajat) sekä pitämällä tilat ja pihat turvallisina ja liikkuessamme turvavälineet (turvaliivit 

,heijastimet tai kypärät) mukana. 



 
 

 

 

Työtämme teemme: 

 

 Yhteistyössä perheen kanssa: 

 Kuuntelemme aktiivisesti vanhempia ja varmistamme, että olemme kuulleet oikein. 

 Kunnioitamme vanhempien mielipidettä ja pyrimme pääsemään yhteisiin päätöksiin. 

 Huumori auttaa monessa tilanteessa. 

 Olemme avoimia ja pyrimme luottamukselliseen yhteistyöhön. 

 

 

Työyhteisönä: 

 Otamme toiset huomioon olemalla kiinnostuneita toisistamme -  

Tasavertainen keskustelu 
 Luotamme toisiimme ja siihen, että olemme rehellisiä, avoimia ja vilpittömiä - 

Selkeät arjen pelisäännöt 
 Kuuntelemme toisiamme - Keskitytään ei keskeytetä, kysytään jos ei ymmärretä 

 


